

Jysk Formtryk Holding ApS
Taksvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 31 94 44 06

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017

Jesper Asmann Raben
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Formtryk Holding ApS Taksvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 94 44 06 Stiftet: 23. januar 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Asmann Raben
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Jysk Formtryk ApS, Herning NextUp ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitetend har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og besægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137.388 mod -118.709 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.365	-42.344
Bruttoresultat	-11.365	-42.344
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.999	-46.771
Andre finansielle indtægter	159.382	121.636
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-171.530
Resultat før skat	169.986	-139.009
1 Skat af årets resultat	-32.598	20.300
Årets resultat	137.388	-118.709
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	85.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169.309
Disponeret i alt	137.388	-118.709

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.316.844</u>	<u>1.394.845</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.316.844</u>	<u>1.394.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.316.844</u>	<u>1.394.845</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	20.300
Tilgodehavende selskabsskat	<u>66.604</u>	<u>26.223</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.604</u>	<u>46.523</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.751.038</u>	<u>1.507.919</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.751.038</u>	<u>1.507.919</u>
Likvide beholdninger	<u>10.898</u>	<u>18.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.828.540</u>	<u>1.572.962</u>
Aktiver i alt	<u>3.145.384</u>	<u>2.967.807</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.684.689	2.599.001
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>2.861.389</u>	<u>2.774.601</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.471	175.682
Anden gæld	17.524	17.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.995</u>	<u>193.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>283.995</u>	<u>193.206</u>
Passiver i alt	<u>3.145.384</u>	<u>2.967.807</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.298	0
Årets regulering af udskudt skat	20.300	-20.300
	<u>32.598</u>	<u>-20.300</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	2.517.183	2.437.183
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.517.183</u>	<u>2.517.183</u>
Nedskrivninger 1. juli 2016	-1.122.338	-875.567
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.999	-46.771
Udbytte	-100.000	-200.000
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>-1.200.339</u>	<u>-1.122.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.316.844</u>	<u>1.394.845</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Formtryk ApS	Herning	100 %
NextUp ApS	Herning	50,3 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.599.001	2.768.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.688</u>	<u>-169.309</u>
	<u>2.684.689</u>	<u>2.599.001</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.